.0À

X, 80/., ,R...1
0,1NIN

..1" •

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGÜI

OFÍCIO N° 895/2023 em 27 de junho de 2023.

ASSUNTO: Requerimento n° 292/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 488/2023, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 292/2023, de autoria do

Vereador André Luis Moimas Grosso. Requerida propositura requisita informações

sobre funcionamento dos banheiros da rodoviária velha, segundo quesitos nela

formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 549/2023

da Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO
MAFFEIS
MILANI:29041343
873

Assinado de forma digital por LEANDRO
MAFFEIS MILANI:29041343873
DN: o=ICP-Brasit
ou=12073743000170, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil- RFB, ou=RFB e-
CPF A3, ou=(EM BRANCO),
ou=videoconferencia, ce=LEANDRO
MAFFEIS MILANI,29041343873
Dados: 2023.06.27 10.'6:55 -03'00'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ LUÍS BUCHALLA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

"miíiiiüfi"n°iiiiiiï'~i"ii =%
PROTOCOLO GERAL 2597/20'23
Data: 28106/2023 - Horário: 09:44
Administrativo - OFC 446/2023

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP:16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

CNPJ: 46.151.718/0001-80
End.: Rua Roberto Clark — n° 672 — Bairro Centro

Tel.: (18) 3643-6207 — E-mail: servicospublicos@birigui.sp.gov.br

Birigui, 23 de junho de 2.023.

Memorando n° 549/2.023

Ref.: A resposta ao Ofício n° 488/2.023, referente ao Requerimento n° 292/2.023, das
quais respeitadas as formalidades, requisita informações sobre funcionamento dos banheiros da
rodoviária velha, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Leandro Maffeis Milani.

Venho por meio deste informar:

Diante das indagações, vimos por meio deste informar que o período de funcionamento
dos banheiros localizados na Rodoviária Velha é de Segunda-Feira à Sexta-Feira, das 07:00 hrs
às 17:00 hrs, onde a responsabilidade pela zeladoria e manutenção dos mesmos é de
responsabilidade das Secretaria Municipais de Serviços Públicos e Obras respectivamente.

Informamos em documentação em anexo o funcionário responsável por zelar os
banheiros, informando seu nome e carga horária do mesmo.

Atenciosamente:

AT EUS PAULO DAL SECCO

Diretor de Zeladoria

JAQUÉLINE LOPES MANOEL

Secretária Adjunta de Serviços Públicos

LABOR OMINIA VINCIT

iZeus -  v2021.12.13

Empresa: PREFEITURA DE BIRIGUI CNPJ: 46.151.718/0001-80

Endereço: Cidade:

Espelho de Ponto

Período de 16/05/2023 até 15/06/2023

Nome: GUTEMBERG VIEIRA MARQUES
Matricula: 0006139901

Cargo: AUX SERVICOS GERAIS

CTPS:

Setor:

0008422800449 PIS:16264624811

216 - SESPAE - ZELADORIA

Regime de Contratação: Bolsista

Horários de trabalho: 07:30 11:30 13:00 17:00

Data Registros HN HE AT FA ADN HA BHC BHD
16/05/2023

17/05/2023

18/05/2023

19/0512023

Ter 06:59 - 11:01 - 12:59 - 17:01

Qua 06:47 - 10:58 - 13:01 - 17:03

Qui 07:01 - 10.55 - 12:50i - 17:03

Sex 07:00 - 11:07 - 13:01 - 16:58

08:00

08:00

0800

08:00

20/05/2023 Sáb 06:54 - 11:001- 12.00i - 17 001 09:06

21/05/2023 Dom 07:00i - 11:00i - 12:00i - 17:001 09:00

22/05/2023 Seg 06:59 - 10:57 - 12:58 - 17:00 08:00

23/05/2023 Ter 06:59 - 11.04 - 12:58 - 17:03 08:00

24/05/2023 Qua 06:44 - 10:56 - 12:59 - 16:54 08:00

25/05/2023 Qui 06:56 - 11:00 - 12:56 - 17:02 08:00

26/05/2023 Sex 07:01 - 11:04 - 12:58 - 17:09 08:00

27/05/2023 Sáb 06:50 - 11:001 - 12 001 - 17.001 09:10

28/05/2023 Dom 07:001 - 11:001 - 12:001 - 17:001 09:00

29/05/2023 Seg 07:00 • 11 00 - 12.58 - 16:53 08:00

30/05/2023 I er 06- 59 - 17 06 08:00 02:07

31/05/2023 Qua 06:57 - 11 03 - 13.00 - 17:10 08:00 00:16

01/06/2023 Qui 07:00 - 10:59 - 12:56 - 17:00 08:00

02/06/2023 Sex 06:56 - 10:59 -  13:02 -  17:001 -  17.10i - 23:101 08:00 06:01 - 01:10 -

03/06/2023 Sáb Compens.

04/06/2023 Dom Domingo

05/06/2023 Seg 07:001 - 11.001 - 13:00i - 17.001- 17 101 - 23 10i 08:00 06:00 01:10 -

06/06/2023 Ter 0701 - 11- 03 - 12.58 - 16 55 08:00

07/06/2023 Qua 07:01 - 10:55 - 12:501 - 17:001 0800

08/06/2023 Fer Fer. FERIADO CORPUS CHRISTI - 07:03 - 11.00i - 12 - 001- 17.001 - 08:57

09/06/2023 Fac P. Fac. Sem Comp. PONTO FACULTATIVO DECR 7340/23

10/06/2023 Sáb 06:27 - 11:00i - 12:00i - 17:00i 09:33

11/06/2023 Dom 07:00i - 11:00i - 12:00i - 17:27 09:27

12/06/2023 Seg 07.00 - 10:59 - 12:58 - 17.02 08:00

13/06/2023 Ter 06:48 - 10.57 - 12:57 - 17:01 08:00

14/06/2023 Qua 07:01 - 10.57 - 12:501 - 17.07 08:00

15/06/2023 Qui 07:02 - 11:04 - 13:00 - 16.55 08:00

Totalizadores
HN - Horas Normais 168:00 ADN - Adicional noturno 002:20

DSR -  Descanso seman. remun. 5 Saldo banco de horas em 05/2023 000:00

AT - Atraso 000:00 BHC - Comp. credito 000:00

FA - Faltas 000:00 BHD - Comp. debito 000:00

Diferença BHC - BHD 000:00

HA - Horas abonadas 000:00

Ausências justif. - Aias. ou férias 000:00

Saldo do banco de horas 000:00

HORA EXTRA 50% 42:13 HORA EXTRA 100% 36:24

Reconheço para os devidos fins, como verdadeiros os meus horários de entrada e saida do serviço bem como os intervalos interjornada

(d) horário desconsiderado - (i) horário incluído - (p) horário pré-assinalação do periodo

*Marcações não identificadas sào originárias do relógio

Emissão 23/06/2023 08:02:28 Página 1 de 1

Assinatura